Utgående balanse 123.932   -

31.12.2021

Nivåfordeling finansielle instrumenter Nivå 1 Nivå 2 Nivå 3 Total

Verdipapirer til virkelig verdi over resultatet -   456.483   -   456.483

Verdipapirer til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader -   -   77.074   77.074

Sum eiendeler -   456.483   77.074   533.557

Avstemming av nivå 3

Virkelig verdi

over andre

inntekter og

kostnader

Virkelig verdi

over resultatet

Inngående balanse 77.390   -

Realisert gevinst resultatført 7   -

Urealisert gevinst og tap resultatført -7   -

Urealisert gevinst og tap i andre resultatkomponenter 12   -

Investering 179   -

Salg -507   -

Utgående balanse 77.074   -

2022

Kursendring

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %

Verdipapir til virkelig verdi over resultatet -   -   -   -

Verdipapir til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader 99.146   111.539   136.326   148.719

Sum eiendeler 99.146   111.539   136.326   148.719

2021

Kursendring

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %

Verdipapir til virkelig verdi over resultatet -   -   -   -

Verdipapir til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader 61.659   69.367   84.782   92.489

Sum eiendeler 61.659   69.367   84.782   92.489

63

NOTE 27 RENTEBÆRENDE VERDIPAPIRER
Bankens obligasjoner er klassifisert til virkelig verdi over resultatet. Realisert gevinst/tap ved
salg av obligasjoner blir resultatført.

Pr 31.12 er ikke beholdning av obligasjonsporteføljen stilt som sikkerhet for F-lån.

NOTE 28 AKSJER, EGENKAPITALBEVIS OG FOND TIL VIRKELIG VERDI OVER
  RESULTATET

Pr 31.12 er ikke beholdning av pengemarkedsfond stilt som sikkerhet for F-lån.

2022

Rentebærende verdipapirer Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi

Stat / statsgaranterte 47.630   47.182   47.182

Kommune / fylke 103.640   104.327   104.327